
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 04782/2017 

 

Zápis č. 22/2017 

z 22. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

9.2.2017 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Bc. Herout, Martin  Kostínek, Ing. Milan Kreuzer, Zdeněk  

                         Kristián, Marcela Kužníková, Ing. Ladislav Macháček,Ing. Miroslav Machart,   

                         Václav Málek a tajemník KV ZMM JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:   - 

 

                           

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Projednání výsledků kontroly „namátkově vybraných kulturních akcí realizovaných  

    Domem kultury Milevsko v roce 2016“ 

3. Koncept zprávy o výsledku kontroly KV ZMM č 6 

4. Schválení obsahu zprávy o výsledku kontroly KV ZMM č. 6 

5. Zpracování plánu kontrolní činnosti  KV ZMM na r. 2017 

6. Různé 

 

 

Jednání: 

 

1. 22. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 22. zasedání. 

K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Zápis z 21. zasedání KV 

ZMM byl  zveřejněn na webových stránkách města Milevska. 

 

2. Přítomnými členy KV ZMM byly podrobně byly projednány výsledky kontroly 

„namátkově vybraných kulturních akcí realizovaných Domem kultury Milevsko v roce 

2016“.  Ze čtyř namátkově vybraných akcí 3 skončily se ziskem a 1 se ztrátou.       

 

3.  Koncept zprávy o provedené kontrole č. 6/2016 obdrželi všichni členové KV ZMM 

v elektronické podobě před zasedáním. Při projednávání jednotlivých obsahových bodů 

nebyly vzneseny žádné další návrhy na provedení  úprav. Následně předseda KV ZMM 

navrhl schválit zprávu o provedené kontrole formou usnesení.      

 

 

 

 

 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

 

4. Usnesení č. 22/2016 

Kontrolní výbor ZMM schvaluje  zprávu o výsledku kontroly č. 6 „kontrola namátkově 

vybraných kulturních akcí realizovaných Domem kultury Milevsko v roce 2016“. 

 

Přítomno:  9 

Pro:           9   Kotalík, Herout, Kostínek, Kristián, Kreuzer, Kužníková, Macháček,      

                       Machart a Málek 

Proti:         0 

Zdržel se:  0  

 

Zpráva o výsledku kontroly č. 6 bude předložena k projednání Zastupitelstvu města 

Milevska dne 22.2..2017.  Úvodním slovem za KV ZMM  byl pověřen předseda RSDr. 

Kotalík, zabezpečením  všech související administrativní úkonů tajemník KV ZMM. 

Písemné vyhotovení zprávy  o kontrole bylo následně podepsáno všemi přítomnými členy 

KV ZMM bez jakýchkoli výhrad. 

 

5. Do návrhu plánu kontrolní činnosti KV ZMM, na základě usnesení ZMM 114/15, bude 

zařazena následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek na úseku hospodaření 

s bytovými prostory v majetku města Milevska. 

Pan Málek tlumočil přítomným  obsah ústního podnětu člena Zastupitelstva města 

Milevska na provedení kontroly KV ZMM ve věci údajného účtování a proplacení 

neprovedených prací při blíže nespecifikované akci realizované městem Milevskem. 

V následné diskuzi byl předseda KV ZMM pověřen vyzvat na 20. zasedání  členy ZMM 

k podání návrhů k zařazení do plánu kontrolní činnosti KV ZMM.  

Návrh plánu kontrolní činnosti bude  zpracován pro  období do 8./2018 a následně 

předložen ZMM ke schválení. 

Pan Málek dále navrhl k zařazení do plánu kontrolní činnosti KV ZMM  provedení 

kontroly plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska č. 67/15.      

 

6. Tajemníkovi  KV ZMM uloženo zpracovat zápis z 22. zasedání  KV ZMM nejpozději dne 

10.2.2017, zápis rozeslat členům KV v elektronické podobě a po jeho podepsání 

předsedou KV provést nezbytné administrativní úkony, aby doručen členům ZMM 

s dalšími písemnými materiály určenými k projednání na 20. zasedání ZMM.    

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


